• Import de l’oferta pel Lot 1 – Parcel·la núm. 09 : CENT VINT-I-NOU MIL DOS-CENTS 
QUARANTA EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS (129.240,49€) IVA inclòs que es 
desglossa en: 

o Import net: CENT SIS MIL VUIT-CENTS DEU EUROS AMB TRENTA-DOS 
CÈNTIMS (106.810,32€) sense IVA 

o 21% IVA: VINT-I-DOS MIL QUATRE-CENTS TRENTA EUROS AMB DISSET 
CÈNTIMS (22.430,17€) 

Lot 2: 

• Import de l’oferta pel Lot 2 – Parcel·la núm. 10 : CENT VINT-I-CINC MIL CINC-CENTS 
NORANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (125.599,21€) IVA inclòs que es 
desglossa en: 

o Import net: CENT TRES MIL VUIT-CENTS UN EUROS (103.801,00€) sense IVA 
o 21% IVA: VINT-I-UN MIL SET-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-UN 

CÈNTIMS (21.798,21€) 

Lot 3: 

• Import de l’oferta pel Lot 3 – Parcel·la núm. 81 : SIS-CENTS QUINZE MIL SET-CENTS 
DIVUIT EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (615.718,18€) IVA inclòs que es desglossa en: 

o Import net: CINC-CENTS VUIT MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS 
(508.858,00€) sense IVA 

o 21% IVA: CENT SIS MIL VUIT-CENTS SEIXANTA EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS 
(106.860,18€) 

Lot 4: 

• Import de l’oferta pel Lot 4 – Parcel·la núm. 82 : SIS-CENTS QUINZE MIL DOS-CENTS 
VUITANTA-CINC EUROS (615.285,00€) IVA inclòs que es desglossa en: 

o Import net: CINC-CENTS VUIT MIL CINC-CENTS EUROS (508.500,00€) sense IVA 
o 21% IVA: CENT SIS MIL SET-CENTS VUITANTA-CINC EUROS (106.785,00€) 

-10 Data de formalització del contracte: 27 de novembre de 2025. 

-11 Recurs 
a) Òrgan competent en procediments de recurs: Veure clàusula 27 del plec de clàusules 
administratives particulars. 
b) Termini per presentar recurs: L’establert a la normativa vigent.